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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

-특수임무유공자 보훈명예수당 지원

1,800 1,080 720

-개인운영 장애인거주시설 지원 34,322 33,609 713

-통번역지원사 지원 34,100 32,813 1,287

< 사회복지과 > 18,021,791 17,601,901 419,890

○국고보조금 7,037,004 6,885,332 151,672

-노인일자리 및 사회활동 지원사업

752,000 747,498 4,502

-경로당 냉난방비(양곡비 지원) 158,727 146,187 12,540

-경계선아동 자립지원 3,198 2,706 492

-보육교직원 처우개선 지원(보조교사)

316,451 331,707 △15,256

-가정양육수당 지원 25,685 29,025 △3,340

-어린이집 운영지원 51,780 56,331 △4,551

-보육교직원 처우개선 지원(대체교사)

18,073 18,325 △252

-보육교직원 인건비 지원 1,268,020 1,203,500 64,520

-보육교직원 처우개선 지원(수당)

245,270 241,000 4,270

-영유아보육료 지원 1,160,519 1,071,772 88,747

○지역균형발전특별회계보조금 1,043,612 1,027,508 16,104

-취약계층 아동통합서비스 지원(드림스타트)

14,339 14,340 △1

-노인복지시설 기능보강 15,786 0 15,786

-다함께돌봄센터 운영비 지원 3,150 6,000 △2,850

-독거노인·장애인 응급안전안심서비스 운영

16,000 16,631 △631

-지역아동센터 운영비 지원 97,181 93,381 3,800

○중앙기금 259,393 234,252 25,141

-아동복지시설 기능보강 사업 25,141 0 25,141

○순도비보조금 9,681,782 9,454,809 226,973

-노인양로시설 운영비 지원 868,091 867,301 790

-노인장기요양기관 시설급여 지원

3,853,940 4,207,084 △353,144

-노인여가시설 기능보강사업(성립전) 20,000 0 20,000

-경로당운영 전담인력 지원 16,138 15,219 919

-대한노인회 시군지회 사무국 운영지원

7,005 6,690 315

-지역아동센터 인건비 부족분(호봉제) 지원

78,444 124,148 △45,704

경정 1,800,000원

경정 34,322,000원

경정 34,100,000원

경정 752,000,000원

경정 158,727,000원

경정 3,198,000원

경정 316,451,000원

경정 25,685,000원

경정 51,780,000원

경정 18,073,000원

경정 1,268,020,000원

경정 245,270,000원

경정 1,160,519,000원

경정 14,339,000원

15,786,000원

경정 3,150,000원

경정 16,000,000원

경정 97,181,000원

25,141,000원

경정 868,091,000원

경정 3,853,940,000원

20,000,000원

경정 16,138,000원

경정 7,005,000원

경정 78,444,000원
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지                  출

    제1관 자본적지출                                        10,794,616천원

      제1항 산업단지 조성 및 운영(자본)                     359,615천원

      제2항 재무활동                                        10,435,001천원

  

  제5조(채무부담행위) 채무부담행위를 할 수 있는 사항과 기간 및 한도액은 다음과

    같이 정한다.(해당사항 없음)

  제6조(지방채) 공기업채 발행을 위한 기채의 목적, 한도액, 기채의 방법, 이자율

    및 상환방법은 다음과 같이 정한다.(해당사항 없음)

    

  제7조(일시차입금의 한도액) 일시차입금 한도액은 329,571천원으로 정한다. 

  제8조(예산전용금지과목) 다음에 게기하는 과목의 경비는 의회의 의결을 

거치지 않고는 그 경비를 전용할 수 없다.

    (1) 인건비                                                       -천원 

    (2) 업무추진비(타 비목으로부터의 전용금지)               1,500천원

    (3) 차입금원금상환                                      -천원

    (4) 차입금이자상환                                        86,500천원

    (5) 기타유동부채상환                                         -천원

    (6) 기타비유동부채상환                                     -천원

  제9조(타회계로부터의 보조금) 공영개발사업을 위하여 일반회계로부터 이 특별

    회계에 보조하는 금액은 -천원이다.

 제10조(이익잉여금의 예정처분) 이월이익잉여금  -천원과 당년도 예정이익잉여금 

-천원 총 -천원 중 -천원은 다음과 같이 처분한다.

    (1) 이월결손보조금                                               -천원

    (2) 이익적립금                                                   -천원
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